
Českomoravská myslivecká jednota, z. s. - okresní myslivecký spolek Jihlava,
Znojemská 78, Jihlava, PSČ: 586 01;

 e-mail: omsji@omsji.cz ; tel.:  606 045 625; datová schránka: a7kr27

Propozice na zkoušky psů z vodní práce
„O PUTOVNÍ POHÁR JIHLAVSKÉHO JEŽKA“ – 9. ročník

Zkoušky  z  vodní  práce  pořádá  Českomoravská  myslivecká  jednota,  z.s.  -  okresní  myslivecký
spolek Jihlava (dále jen „Pořadatel“) ve spolupráci s MS Vysočina Větrný Jeníkov.

Datum konání: sobotu 9.8. 2025 – zahájení v 8:00 hod.
Sraz účastníků: 7.30  hod.  ve  Zbinohách  –  Zbinožský  rybník  odkaz:  https://mapy.cz/s/hugovufena

( průjezd obcí Zbinohy směr Skorkov, za obcí vlevo, sraz na konci hráze )
Ředitel zkoušek: Jiří Krebs
Pověřená osoba: Ivanka Soukupová
Vedoucí skupin: členové MS Vysočina Větrný Jeníkov
Rozhodčí deleguje: Pořadatel

Na  místě  srazu  proběhne  zahájení  zkoušek,veterinární  přejímka  psů,  rozlosování  do  skupin,
vyhlášení  výsledků,  předání  cen a  ukončení  zkoušek.  Vůdce  psa  obdrží  diplom,  soudcovskou
tabulku, potvrzení o složení zkoušky psa z výkonu a průkaz původu psa se zapsaným výsledkem
zkoušek. 

V š e o b e c n é   p o k y n y:
Zkoušky se konají za každého počasí. 
Vůdce psa v průběhu zkoušek zodpovídá za škody způsobené jím i psem, za dodržování Zákona č.
246/1992  Sb.  na  ochranu  zvířat  proti  týrání,  Zákona  č.  77/2004  Sb.,  kterým  se  zakazuje  i
propagace týrání zvířat a nařízení Evropské komise týkající se zákazu užívání olova v brocích na
mokřadech nebo v jejich okolí. 
Vůdce s platným loveckým lístkem a zbrojním průkazem střílí  po dobu zkoušek sám nebo si
střelce  zajistí.  Vůdci,  který  nemá  lovecký  lístek,  přidělí rozhodčí  náhradního  střelce  z
pořadatelského zajištěni.
Ke  zkouškám  nebudou  připuštěni:  vůdci  mladší  15  let,  psi  bez  průkazu  původu  nebo  bez
uhrazeného poplatku za zkoušky, psi nemocní, feny březí více jak 30 dnů, feny do 50 dnů po
porodu a háravé feny.  Hárání u fen se za nemoc nepovažuje . 
Zkoušek se mohou zúčastnit psi,  kteří den před konáním zkoušek dosáhli věku 10 měsíců. Zkouší se podle
zkušebního řádu platného od 1. 1. 2020 podle vypsaných soudcovských tabulek pro jednotlivá plemena.
Před zahájením zkoušek předloží každý vůdce průkaz původu psa a doklad o vakcinaci psa.

Veterinární podmínky: 1. Psi musí být klinicky zdraví – zodpovídá vlastník psa.
                                      2. Psi musí mít platnou vakcinaci proti vzteklině a proti psince.
Vůdce se dostaví na zkoušky včas, myslivecky sportovně ustrojen, musí mít s sebou veškeré doklady a
potřebné pomůcky a vybavení podle druhu zkoušek. 
Pořadatel registruje zájemce podle data doručení přihlášky a poplatku, který musí být zaplacen
současně při podání přihlášky.
Poplatek za VP: - vlastník psa nečlen ČMMJ: 1 800,- Kč, -  vlastník psa člen ČMMJ: 1 000,- Kč.
Poplatek ze zaplatit: - hotově na  sekretariátu Pořadatele 

- převodem na účet Pořadatele (VS: číslo z ČLP, Poznámka: Vaše příjmení a 
zkratka „VP“ ) - Pořadatel preferuje tento způsob platby.

Vůdce (vlastník) psa souhlasí se zveřejněním své adresy na seznamu psů.
Pořadatel má právo zkoušky zrušit.  Za neúčast na zkouškách se poplatek nevrací.
Uzávěrka přihlášek: 21.7.2025 ! 
Hosté a přátelé myslivosti a myslivecké kynologie jsou srdečně vítáni !

 
Ing. Josef Prokeš v.r.       Ivanka Soukupová  v.r.

         předseda OMS             předsedkyně  KK OMS


